Radicaciéon
47001405300420230013700

47001405300420190055500

47001405300420230015100

47001405300420230014700

47001405300420230014700

47001405300420230015000

47001405300420230014300

47001405300420230014800

Numero de Registros: 9

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

Estado No. 26 De

Miércoles, 22 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia
Banco Finandina Sa

Compafiia Colombiana
De Salud Colsalud Sa

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Jesus Alberto Perez
Melo

Jose Reinado Valdez
Tivaquira

William Rolando
Santiago Camargo

Demandado

Omar Hernando
Fonseca Cortez

Danys Almanza lglesia
Ecopetrol Sa

Horacio Antonio
Polanco Amaris

Horacio Antonio
Polanco Amaris

Maria Lopez Cano

Ingrid Cecilia Cervantes
Medina

Luz Marina Ballestero
Cantero, Otros.

Fecha Auto
21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza
Auto Ordena
Auto Rechaza
Auto Decreta

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha miércoles, 22 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3a0739ca-8b56-497a-b371-993439f34f0c



PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
<;¢A e e

Radicacién Clase
47001405300420230014600 Verbales De

Numero de Registros: 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta
Estado No. 26 De Miércoles, 22 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto

Auto / Anotacién

Maria Camila Gaviria Brasilio Antonio Mazillo = 21/03/2023 Auto Inadmite - Auto No
Menor Cuantia Velez Y Otro Stand

Avoca

En la fecha miércoles, 22 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3a0739ca-8b56-497a-b371-993439f34f0c



