

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

De Miércoles, 22 De Marzo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47001405300420230013700	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Omar Hernando Fonseca Cortez	21/03/2023	Auto Rechaza			
47001405300420190055500	Procesos Ejecutivos	Banco Finandina Sa	Danys Almanza Iglesia	21/03/2023	Auto Ordena			
47001405300420230015100	Procesos Ejecutivos	Compañia Colombiana De Salud Colsalud Sa	Ecopetrol Sa	21/03/2023	Auto Rechaza			
47001405300420230014700	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Horacio Antonio Polanco Amaris	21/03/2023	Auto Decreta			
47001405300420230014700	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Horacio Antonio Polanco Amaris	21/03/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
47001405300420230015000	Procesos Ejecutivos	Jesus Alberto Perez Melo	Maria Lopez Cano	21/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
47001405300420230014300	Procesos Ejecutivos	Jose Reinado Valdez Tivaquira	Ingrid Cecilia Cervantes Medina	21/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
47001405300420230014800	Procesos Ejecutivos	William Rolando Santiago Camargo	Luz Marina Ballestero Cantero, Otros.	21/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 22 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaría

Código de Verificación

3a0739ca-8b56-497a-b371-993439f34f0c



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 004 Santa Marta

Estado No. 26 De Miércoles, 22 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47001405300420230014600	Verbales De Menor Cuantia	Maria Camila Gaviria Velez Y Otro	Brasilio Antonio Mazillo Stand	21/03/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros:

9

En la fecha miércoles, 22 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN JOSE MEJIA RIVEROS

Secretaría

Código de Verificación

3a0739ca-8b56-497a-b371-993439f34f0c